
Uchwała Nr 22/386/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie uznania celowości i przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. 
Inscenizacja Bitwy pod Heilsbergiem 2025, będącego przedmiotem oferty złożonej przez 
Stowarzyszenie „Dom Warmiński” w trybie art. 19a Ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za celowe zrealizowanie zadania publicznego pod nazwą Inscenizacja Bitwy pod Heilsbergiem 
2025 będącego przedmiotem oferty złożonej przez Stowarzyszenie „Dom Warmiński” w trybie art. 19a 
Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i postanawia się udzielić dofinansowania 
z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego w wysokości 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 
00/100) na jego realizację. 

§ 2.  
Ofertę realizacji zadania publicznego, o której mowa w § 1 zamieszcza się na okres 7 dni  
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej https://warmia.mazury.pl/  oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z informacją o możliwości zgłaszania uwag dotyczących oferty przez zainteresowane osoby i podmioty. 

§ 3.  
W przypadku wpłynięcia istotnych uwag merytorycznych, mających wpływ na uznanie celowości 
realizacji zadania Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ponownie rozpatrzy ofertę. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97074E9D-70F8-455D-A81F-F185E8A32FBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/386/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




